sum ysaias viso dno sup  
 solū excelsū et eleuatiū  
 et audita voce seraphim  
 Clamatiū Suis st̄is st̄is  
 d̄ns deus sabaoth Ve r̄q̄t  
 michi qz tacui qz vir pol-  
 lutis labijs ego sum Et da-  
 uid tu dice fuit ex sentētia  
 Audia q̄ loquat̄ in me  
 d̄ns d̄s. Ego m̄q̄t sū v̄nis  
 et nō hō obp̄bzū hōm̄ 4  
 abiectō plebis S̄ et Job  
 tum dixisset Audiu auris  
 audiu te Nūc aut̄ oculz  
 meus videt te Subiūxit  
 id̄to ip̄e me rephendo et  
 ago p̄m̄am infauilla et a-  
 nere Quid multa D̄ns  
 qui q̄cūq̄ audiere sub-  
 l̄mia ul' vidē aut in facie  
 p̄cedendo aut s̄m̄oe ip̄o  
 mostrauere tātis se m̄ores  
 esse m̄m̄bz et q̄ d̄tas  
 s̄bi mirenulas aureas  
 p̄ cōfidacionem et q̄fessioz  
 hūilem statū sui et condi-  
 tōnis q̄ v̄niculū argēte-  
 is d̄st̄m̄erūt Quid si rez  
 mitulatas d̄at mirenu-  
 las nō a v̄m̄ū m̄t̄sione  
 ut in auro f̄epter solet s̄  
 adornatū s̄ potiq̄ a v̄m̄t̄o  
 quē colorem cōstit̄ esse cor-  
 r̄m̄ē cū id̄ ex argento r̄  
 color albedini plus accē-  
 dit fieri non posse videat̄  
 Magis in h̄ys sensū spi-  
 r̄talem querere ex ip̄ius  
 h̄e d̄ssonātia p̄uocam̄  
 Quid em̄ quis res v̄niculū

reddi potest coram ea ex ar-  
gento. Sed si potest quod magis  
argenti non esse est nichilominus  
per hoc maius spiritualis fieri  
reabmissio est intelligenda  
Vnde ergo ne forte hic se  
exhys esse possit ubi. Ma-  
renule ut sepe dicitur orna-  
menta sunt aurium et quod to-  
tate multis laudes tantum et  
cleria quod requirit suffragia  
quod enarrat promissa. Sed ad  
aures pietatis eius indefin-  
enti supplicat exclamatione  
ipsum aurium et honor michi  
propus et preciosissimum vi-  
detur ornamentum. laudes quod  
et promissa ut quibus fuit ad  
bitum uigilantem supplicationes  
miremule sunt illis uel ma-  
iores et recte maiores  
quod auribus eius inseruntur  
hec argento tunc uinculatur  
et colore uinculi id est id cor-  
tinea siue flammae disting-  
uitur. dum igitur attendit  
sui inflamantur eloquio ut  
attende atque inflammate quod sub-  
limius in superna se eleuat  
eo efficaciter in sacrum ex-  
auditionis attendant has  
reuerentia miremulas filio  
ad honorem multis hodie quod  
cum patre per spiritum sanctum in eternis  
suis operatur dum ipsius  
inpiratione ad laudandum  
eam ore lingua mente se-  
su affectu toto deuoto  
cum attendit. Vel mire-  
mule quod reprimuntur ad

ornatum aurium auree dicitur  
potest in ipsum omnem quod diuinitas  
ita uigilantem uel per specialem gratiam  
sue inspirationem uel per an-  
gelorum ministerium de secretis  
celestibus declarauit et immu-  
tate in ipsum horum quod ne-  
re mberillitas in ipsius  
laude et honore exprimit  
Acceptorum memoriam benefi-  
cium igitur sibi mittit per  
nacionis incommodum dicitur  
quod sequitur. Cum esset rex  
in acubitu suo naribus mea  
dedit odorem suum

Iberalitate quoque tam  
magnum sibi munus  
promittens filio ad-  
mirans in natiue  
ad tendit debitum  
quod uideletur horum miri debeat  
a filio sed ad plura habet in auro  
erga humilem creaturam suam  
in omnibus hinc quanta sit dig-  
natio creatoris. Vnde et audi-  
ta illa quam promissum lau-  
de sua et promissione mox  
cessante illo loqui secum ipse  
aut fortasse cum angelis sup-  
mia erga se dignatione  
creatoris corripit ipsa que  
scriptura subiungit. Cum esset  
rex in acubitu suo naribus  
mea dedit odorem suum  
De regem illi vocat du-  
plici ex causa fecit cum ex  
magnum eius ostentatio-  
ne cum ex magnum humi-  
litate sue. Quasi ergo filio  
omnibus quod secum hactenus

ē diuinitas opata impunitat p  
 omibz in grāz erupit acce  
 seqz more suo in qspu tātoz  
 mmez largitois hūilitat de  
 ne mgtitudinis culpā ma  
 dat ipaqz qsequita ē p illū  
 bnficia pdicando dilatat qm  
 rogauit aut sup dices Ind  
 ra mtrū que diligit aīa mea  
 ubi pastas in meridie ubi  
 cubes hūc iam qī de accu  
 bitu illū suffinēter exudita  
 Cum esset inquit rex mar  
 cubitu suo et rēā Cūnaē  
 illū eū que diligit aīa sua  
 dixit nec aliq designac vo  
 luit appellatione vocabū  
 ex hys q ibidem dixit esse  
 arbitror me uidentē Sūtr q  
 hūc eū manuū noīe regis  
 appellat ea uideri pōt rāsa  
 Cū qādmōdum olim i ppha  
 raotns rōbz ita nūc i egip  
 ti similitas potētiā ac uir  
 tute illum regiam exūf  
 se uidit. Rege em at dnm  
 se ondit cum ingredies  
 locum regni nihil pūdi  
 tante pūcūte mberilhta  
 te ghe sue emulos mra  
 strant dū q Cum eet rex  
 in acubitu suo illo in quā  
 acubitu in quo qī hūmū  
 quidā rapree vrsū ul' leo  
 ne rugiente delectuit Cū  
 ad tps videlicet et herodis  
 na detinuit. Nardus  
 mea idē hūilitas dedit  
 odorem suū vñ hō nosti  
 Cū excelsus dñs qsolator

hūmū ac defensor hūilitatis  
 mee ne illū quidē in meoz  
 scā exulantis angustiam  
 qpeteti studuit spaze sola  
 Et ul' maxie dilecte sibi mee  
 hūilitatis odorem dūc de  
 de illo loq' hūc acubitu deq'  
 dē vngemū filij qui est  
 in firmi p'ris npe enarrauit  
 P'ris sim' filij ē acubitus  
 inaccessibilis et mpt'abit  
 omī vallatū pace t'iquil  
 litate sereto Ad illud ergo  
 respicit hūc hūilitatis sue  
 t'pus quo diuine miseratō  
 nis expectauit qsolatōem  
 Nardū sibi m'arnatōne  
 vngemū nūrata dē si di  
 rat Erat in sublimitate ghe  
 p'ris sui erat in mltitudine  
 pacis et quietis in acubi  
 tu patris sui Rex regis  
 filij deus meus cogitans  
 cogitationes pacis et r'ctūs  
 ne p'ret penit' abierit eis  
 Et ere tū destensōne or  
 dinaet in salute p'p'i sui  
 egressurū quasi montes  
 aromatum cūmpiciens  
 et v'ecia queqz p' quires  
 usqz ad emissiones paradisi  
 venit atqz m' aroma  
 ta emissionū eis nardi  
 maxie odore deductus  
 Erant illū mala pūmū  
 et pomoz fructū typrus  
 cū nardo nardū cū cro  
 fistula et cynamomū cū  
 vniuersis lignis lybam  
 mirra et aloē cū oibz

primis vnguentis Et papue  
illi buplanti in odore nar-  
di An non em mala pum-  
ta ul' granata ubi karitas  
qno paulq ennat karitas  
patens est benigna e et cetm  
An no typrus ubi fides ro-  
nis ubi spes fistula ubi pa-  
tencia anamomū ubi  
suavitas ozoni An non  
reta pudiane et om ex-  
pssima ututum Int' h oia  
narda mea dedit odore  
suū illi sua thens suavi-  
tate nūq requiescet spe fr  
huilem et quietū ppter  
hanc huiliaturo se et usq  
ad sezuu destesurg p magi-  
ne ad locū pposito huilitas  
sue sillem se fūharū mch-  
nauit et respexit huilita-  
tem atille sue Videre iā  
ut arbitror potes causam  
cur eū in maiē orto sup  
dicta qteplato fuisse aro-  
mata q hoc tantū ipio  
laude dedit et condi-  
dit Odorem huius herbe  
pelegerit ut videlicet de-  
monstraet huiliatio se ee  
papue buplanti in huili-  
tate Nardus ergo mea iqt  
nū esset rex in ambitu suo  
dedit odore suū Iam uo  
qd p nardum designetur  
huilitas hic videt' Nardus  
ut aiūt herba e huilis  
calide natue odoris boni  
Eius ergo huilitas ggruit  
huilit' exiguitati Est em

huilit' nō altū sape in vltio  
et extremo loco nū publico  
stare nouissimū in nuptijs  
nū iuitatos locū otupare  
velle late sub modio non p-  
mos elige recubito i quibus  
s extremos idemqz qz e-  
nūazi p ordmē cuncta ne-  
quint huilitatis insignia  
subiectū esse ut petro aut  
om huane creatie ppter  
deum Cumbū addidit ppter  
deū Nam i eo q aut subiecti  
estote nardi huilitas In eo  
q addidit ppter dū exprimit  
nardi calor huilians ergo  
se nō ppter dū herbe quide  
huius imitat' exiguū calidi-  
uo eū nō rapiens n' illud  
retinet qd odor Et si em  
aliqu' ad opinionem hoim o-  
doris spargit Odor tū eū  
adhuc regis attributū non  
assurgit Calor itaqz nardi  
nichil aliud e quā amor  
qui huilitatis nisi causa sit  
et forma erit huilitas in  
grā Nec omo constās ha-  
betur si nō caritate fulcat'  
Porro odor boni huius aro-  
matis ipaqz late pgit'  
optimo est virtus Quod  
hic igit' in psona marie  
dr Cū esset rex pmeo  
gruit ppetan nardi Ope-  
tanto in omibz hys hu-  
milis dese sensu qto  
sublimis ad illig regiam  
maiestate onulo qtepla-  
tois ascendit Nardus

fida ppetas idē calor in ea no-  
 tari p̄t qđ nardus eū dicit  
 aduixit mea Nostra em̄ di-  
 ligim⁹ nec p̄t esse hūilitas  
 nō amatis Omo vero hu-  
 militas nō ē ei⁹ cui se hu-  
 miliandi tā alia ē qua de⁹  
 Portat em̄ ruce nī symoe  
 s̄ nō moit⁹ portat ruce  
 utiqz s̄ nō sua. Tercia ifmu-  
 atur nī subdit. Dedit odore  
 suū Vbi sibi nī dicit suū vi-  
 det nihilomin⁹ nōri posse  
 esse qua plimos qui odore  
 opinōnis bone plerosqz re-  
 ficiant s̄ q̄i vngentoz ut  
 aromatu iustitia siue sedu-  
 scialidam q̄stiam non in-  
 mutet. Prodest quidē alijs  
 eoz sitatis opinio p̄dest  
 ad gratularōis meritū  
 p̄dest ad exemplū Non est  
 aut odore hoz suus s̄ nec  
 vna sp̄me q̄ vni p̄xima  
 raremū que obrepes sibi  
 palmes ingeit plerūqz  
 sustetat Inque modū solz  
 accidē vt de sp̄ma q̄ vna  
 quidē s̄ nō sua colligatur  
 Quoz ergo odor non in-  
 q̄stia est s̄ in fama hozū  
 nard⁹ quid odorem tribuit  
 s̄ nō suū Illaria q̄ ut ab  
 hoz fictione siue simlarōe  
 seremat nardū Et nardū  
 suā odore et odorem suū  
 ul⁹ qz ad regis acubitum  
 effudisse destrabit pat aut  
 annis iust⁹ p̄t om̄s q̄ cum  
 paulo dicit h̄t x̄pi bon⁹ odore